
 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS, TRANSPORTE Y MOVILIDAD SOSTENIBLE, 

POR LA QUE SE CONCEDEN LAS AYUDAS PARA LA ADQUISICIÓN/ELECTRIFICACIÓN DE BICICLETAS URBANAS 

Y VEHÍCULOS ELÉCTRICOS DE MOVILIDAD PERSONAL A LAS SOLICITUDES RELACIONADAS EN EL LOTE Nº62 

Y CORRECIÓN DE ERRORES (LOTE 60) 

  

Vista la Orden 5/2020 de 8 de junio de 2020 del Conseller de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad 

por la que se aprueban las Bases Reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la adquisición o 

electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal. 

Visto el artículo 10 de la Resolución de 18 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras 

Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas 

y vehículos eléctricos de movilidad personal, en el que se establece que el órgano competente para la 

instrucción del procedimiento será la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad 

Sostenible, y que la evaluación de las solicitudes y la elevación de la propuesta de concesión a la Dirección 

General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible será competencia de la Comisión de evaluación 

que actuará como órgano colegiado. 

Vista el Acta de fecha 18 de diciembre de 2020 de la Comisión de Evaluación de las ayudas para la 

adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, por la que se 

propone la concesión de las 281 ayudas incluidas en el LOTE nº 62 que se relacionan en el Anexo I y la 

corrección del error cometido en el nombre de la beneficiaria de la ayuda del expediente 

BBICI/03680/2020/03 del Lote 60, que se relaciona en el Anexo II a la presente Resolución. 

Conforme con la propuesta de la Comisión de Evaluación y haciendo uso de las atribuciones que me confieren 

el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas 

y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y 

vehículos eléctricos de movilidad personal, 

 

RESUELVO: 

Primero. 

 Conceder las ayudas correspondientes a las 281 solicitudes que se relacionan en el LOTE n. º 62 que figura 

en el Anexo I, por un importe total de 29.000,00 euros, para la adquisición/electrificación de bicicletas 

urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal y acordar la subsanación del error producido en nombre 

de la beneficiaria de la ayuda del expediente MBBICI/03680/2020/03 del Lote 60, que figura en el Anexo II. 

 Las ayudas concedidas hasta la fecha, LOTES 1 a 62, suponen un importe total a origen 440.000 euros. 

CSV:AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9



 Las ayudas que se conceden a través de la presente resolución no quedan sujetas a la obligación de 

notificación previa a la Comisión Europea, ya que no reúnen todos los requisitos del artículo 107.1 del Tratado 

de Funcionamiento de la Unión Europea para poder aplicar el principio de incompatibilidad con el mercado 

común. 

Segundo. 

 Las ayudas se financiarán con cargo a los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020, dentro de 

la línea presupuestaria S8529 del capítulo 7 del programa presupuestario 08.02.02. 513.10 Infraestructuras 

Públicas, habiendo asignado para este programa de ayudas 500.000,00€. 

Tercero. 

 De conformidad con la Base decimoprimera. Justificación y abono de las ayudas, la subvención concedida 

a las personas solicitantes tiene la consideración de anticipo, y queda condicionada a la aportación de toda 

la documentación justificativa que se indica en la citada Base. 

 La no presentación en 30 días, contados desde la fecha de comunicación de la concesión de la ayuda al 

correo a efecto de notificaciones indicado en la solicitud general de subvención, de toda la documentación 

citada en el artículo 7 de la Convocatoria, o si el vehículo o kit adquirido no cumple los requisitos establecidos 

en el artículo 4 de la Convocatoria determinará la pérdida de la ayuda concedida. 

 De conformidad con la Base decimotercera. Control y reintegro de las subvenciones, la Generalitat podrá 

comprobar el cumplimiento de las obligaciones inherentes al otorgamiento de las ayudas. En el caso de que 

se detectaran incumplimientos en alguno de los extremos a los que se refieren estas Bases, se iniciará 

expediente de reintegro de la subvención, incrementada en los correspondientes intereses legales. 

 Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso 

potestativo de reposición ante la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, en 

el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los 

artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 

administraciones públicas, o bien directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 

contados desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con lo establecido en la Ley 29/1998, de 

13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. 

La Directora General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible 

 

   

 

CSV:AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

ANEXO I 
LOTE 62 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO 
IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/02785/2020/46 
CARLOS GARCÍA-FARIA MARTINEZ-

CONDE 
***9594** VALENCIA Bicicleta eléctrica MEDIA MARKT VALENCIA-COLON SA 250 

MBBICI/02843/2020/46 BEATRIZ SEVILLANO ALVAREZ ***8610** VALENCIA Bicicleta convencional EXCITHINGS SL 75 

MBBICI/02845/2020/46 KOEN JACOB MATEBOER ***7060** VALENCIA Bicicleta convencional EXCITHINGS SL 75 

MBBICI/03043/2020/46 JOSE LUIS PANADERO MARTINEZ ***5857** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/03048/2020/46 
ALEJANDRO ALGARRANAZ 

AGUIRRE 
***6708** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/03052/2020/46 ANDREA SAVALL FERNANDEZ ***9639** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/03082/2020/03 JOSÉ FRANCISCO OROZCO OROZCO ***0453** ALICANTE Bicicleta eléctrica ASHEBIKES SL 250 

MBBICI/03129/2020/46 
MARIA DE LAS NIEVES COSTA 

NARVAEZ 
***6776** VALENCIA VMP eléctrico RAMON LLOSA S.A. 75 

MBBICI/03130/2020/46 MADUEÑO FRANCISCO RUBIO ***6655** VALENCIA VMP eléctrico RAMON LLOSA S.A. 75 

MBBICI/03160/2020/46 CARLOS SANCHO MERINO ***4772** VALENCIA Bicicleta convencional 
MEDIA MARKT ALFAFAR VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03229/2020/46 
MARIA CONCEPCION BOIX 

MONDEJAR 
***6740** VALENCIA Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO 

- VALENCIA 
75 

MBBICI/03433/2020/46 
FLORIANE ELISABETH LUCIE 

KERANGOFF 
***7748** VALENCIA Bicicleta convencional CAUCE BIKES SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/03434/2020/46 OLEKSANDR DANILOV ***3019** VALENCIA Bicicleta convencional CAUCE BIKES SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/03436/2020/46 CARMEN NUEVALES RUIZ ***3771** VALENCIA Bicicleta convencional CAUCE BIKES SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/03438/2020/46 JESSICA NAMIJAS PACHECO ***5937** VALENCIA Bicicleta convencional CAUCE BIKES SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/03440/2020/46 JOSE ANTONIO TORRICO OBANDO ***0930** VALENCIA Bicicleta convencional CAUCE BIKES SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/03441/2020/46 ELENA LLAVATA POLITI ***5273** VALENCIA Bicicleta convencional CAUCE BIKES SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/03442/2020/46 BEGOÑA LLUCH ***6518** VALENCIA Bicicleta convencional CAUCE BIKES SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/03490/2020/46 JOSEP BELDA SORIANO ***0723** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - XÀTIVA 75 

MBBICI/03598/2020/46 IRENE TORRES ESPALLARDO ***0294** VALENCIA Bicicleta convencional MOBIKE SL 75 

MBBICI/03657/2020/03 ANA MARIA GOSÁLBEZ BONAL ***3484** ALICANTE Bicicleta eléctrica 
EL CORTE INGLES - MAISONNAVE - 

ALICANTE 
250 

MBBICI/03660/2020/46 NOELIA DOMINGO GIMENEZ ***5854** VALENCIA Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO 

- VALENCIA 
75 

MBBICI/03668/2020/03 
JOAQUIN VICENTE CUTILLAS 

SÁNCHEZ 
***1675** ALICANTE Bicicleta convencional DBICIS CASTALLA 75 

MBBICI/03859/2020/46 VICENT JOSEP DUFAU ORTUÑO ***7061** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CITY - VALENCIA 75 

MBBICI/04030/2020/46 Mª PILAR POLO CARBONELL ***5183** VALENCIA VMP eléctrico MILAR EL OSITO 75 

MBBICI/04081/2020/03 ESTHER CARRO MIRALLES ***8344** ALICANTE Bicicleta convencional CARREFOUR - SANTA POLA 75 

MBBICI/04082/2020/46 NICOLAE SILVIU GRACIUN ***3434** VALENCIA VMP eléctrico 
MEDIA MARKT QUART DE POBLET, 

S.A 
75 

MBBICI/04083/2020/46 ANDREA SANCHEZ DIAZ ***9010** VALENCIA Bicicleta convencional 
MEDIA MARKT QUART DE POBLET, 

S.A 
75 

MBBICI/04084/2020/46 Mª VICTORIA DOMINGUEZ DEFEZ ***1253** VALENCIA VMP eléctrico HIJOS DE MATEO SANCHEZ SL 75 

MBBICI/04086/2020/46 ALVARO GALLARDO MARTINEZ ***1575** VALENCIA VMP eléctrico HIJOS DE MATEO SANCHEZ SL 75 

CSV:AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO 
IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/04088/2020/46 TONA ACRAMIOARA MIHAELA ***1335** VALENCIA Bicicleta eléctrica CARREFOUR - L’ELIANA 250 

MBBICI/04089/2020/46 
JOSE ANTONIO FRONTERA 

COTANDA 
***6923** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - GRAN TURIA - 

XIRIVELLA 
75 

MBBICI/04090/2020/46 
MARIA JOSE PICHARDO 

RODRIGUEZ 
***7103** VALENCIA Bicicleta convencional CARREFOUR - L’ELIANA 75 

MBBICI/04091/2020/46 MAIS HAMDAN ***2658** VALENCIA Bicicleta convencional CARREFOUR - EL SALER - VALENCIA 75 

MBBICI/04092/2020/46 
MARIA DEL CARMEN NAVARRO 

SALOM 
***3407** VALENCIA Bicicleta convencional CARREFOUR - MASSALFASSAR 75 

MBBICI/04093/2020/46 ANDREA VIDAL BUENO ***0482** VALENCIA Bicicleta convencional CARREFOUR - EL SALER - VALENCIA 75 

MBBICI/04094/2020/46 JOSE LUIS USANO GARCIA ***9046** VALENCIA Bicicleta eléctrica 
CARREFOUR - GRAN TURIA - 

XIRIVELLA 
250 

MBBICI/04095/2020/46 CLAUDIA CATALA MORANT ***1317** VALENCIA Bicicleta convencional CICLE NATURA SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/04096/2020/46 VICENTA GOMEZ CHAPARRO ***4694** VALENCIA Bicicleta convencional CARREFOUR - EL SALER - VALENCIA 75 

MBBICI/04099/2020/46 LAURA CHULVI SAURI ***8445** VALENCIA Bicicleta convencional CICLOS MASCOTO 75 

MBBICI/04100/2020/46 MARIA JOSE VARGAS MOLINA ***9311** VALENCIA Bicicleta convencional CICLOS MASCOTO 75 

MBBICI/04101/2020/46 MARIA TERESA GIMENO BARTUAL ***4213** VALENCIA Bicicleta eléctrica 
EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO 

- VALENCIA 
250 

MBBICI/04105/2020/46 MARTA MARCELO LLACER ***2201** VALENCIA Bicicleta eléctrica 
EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO 

- VALENCIA 
250 

MBBICI/04109/2020/46 KARINA ZEQUEDA JOLY ***1984** VALENCIA Bicicleta eléctrica CICLOS MASCOTO 250 

MBBICI/04111/2020/03 ISABEL QUILES NAVARRO ***5988** ALICANTE Bicicleta convencional CARREFOUR - PETRER 75 

MBBICI/04112/2020/46 BARTOLOME RUIZ FRUTOS ***5768** VALENCIA VMP eléctrico HIJOS DE MATEO SANCHEZ SL 75 

MBBICI/04114/2020/46 EDUARDO ROJO VITORES ***0191** VALENCIA Bicicleta eléctrica CICLOS MASCOTO 250 

MBBICI/04115/2020/46 
DIEGO PATRICIO LEMA 

COLLAGUAZO 
***9933** VALENCIA VMP eléctrico HIJOS DE MATEO SANCHEZ SL 75 

MBBICI/04116/2020/46 MIRIAM ZAPATER RAMOS ***4110** VALENCIA VMP eléctrico HIJOS DE MATEO SANCHEZ SL 75 

MBBICI/04117/2020/46 CORAL NARBONA VEGA ***6011** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04118/2020/46 ROSA COLLADO ESCUDERO ***8178** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04119/2020/46 ALICIA GARCIA JUSTICIA ***7264** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04120/2020/46 CARLOS CLIMENT GARCIA ***5628** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04121/2020/46 JOSE RAMON ORTIZ MARTINEZ ***5036** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04122/2020/46 SARA GIMENEZ ANDREU ***7764** VALENCIA Bicicleta eléctrica 
NORAUTO - CC ALCAMPO - 

ALBORAYA 
250 

MBBICI/04123/2020/46 ANA Mª RAMOS SANIA ***1218** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04124/2020/46 JOSE ANTONIO CALDERON JORGES ***5912** VALENCIA Bicicleta eléctrica 
EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO 

- VALENCIA 
250 

MBBICI/04125/2020/46 FRANCISSCA GUINDO GARCIA ***8107** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04126/2020/46 SANTIAGO SUAY HERNANDEZ ***4459** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04127/2020/46 JUAN FRANCISCO VEGA MOYA ***6865** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

CSV:AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO 
IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/04128/2020/46 
GEMA DEL ROCIO MARTINEZ 

BENEDITO 
***6574** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04129/2020/46 VICTOR MORATAL MARTINEZ ***8572** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04130/2020/46 MARIA JOSEFA DOMENECH VIADEL ***6083** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04131/2020/46 ROSA Mª MONTAÑES DHATO ***6430** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04132/2020/46 Mª LORENA MORA TORANZO ***9452** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04133/2020/46 HERMELINDA MUÑOZ ESQUINAS ***4606** VALENCIA VMP eléctrico HIJOS DE MATEO SANCHEZ SL 75 

MBBICI/04134/2020/46 MARÍA MARTINEZ GARCIA ***0151** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04135/2020/46 NATALIA FERRON VILLAR ***7467** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04136/2020/46 NEREA SABUGAL VILLAR ***0295** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04137/2020/46 IVET MENEU SARAHUJA ***9768** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04138/2020/46 Mª TRINIDAD JIMENEZ NAVARRETE ***6134** VALENCIA VMP eléctrico HIJOS DE MATEO SANCHEZ SL 75 

MBBICI/04139/2020/46 ALESSIA NIZZI ***2966** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04140/2020/46 JOSE CASTELLO BOTIA ***5015** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04141/2020/46 ISABEL MENDIVIL ZARATE ***6051** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04142/2020/46 SOFIA TERESA BELLOCH UGARTE ***9512** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04143/2020/46 CRISTINA ALBORCH ADAM ***5239** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04144/2020/46 JULIA NATALIA SOLER NICOLAU ***0066** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04145/2020/46 SALVADOR LATORRE PERAL ***8216** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04146/2020/46 EDUARDO FELIPE LOZANO ***2673** VALENCIA VMP eléctrico HIJOS DE MATEO SANCHEZ SL 75 

MBBICI/04147/2020/46 LLUIS ALBERT AGUILÓ ***0863** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04148/2020/46 SONIA CAPELLA MENERO ***8289** VALENCIA VMP eléctrico 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04149/2020/46 PRISCILA PUEBLA MONTEIRO ***3133** VALENCIA Bicicleta familiar 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
150 

MBBICI/04150/2020/46 FERRAN LLUCH GIRBES ***4371** VALENCIA VMP eléctrico HIJOS DE MATEO SANCHEZ SL 75 

MBBICI/04201/2020/46 ANGEL MOYA MOYA ***0349** VALENCIA VMP eléctrico CA ELECTRONIC CB 75 

MBBICI/04203/2020/46 VICTORIA ORTEGA MARQUEZ ***8041** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHON - ALFAFAR 75 

MBBICI/04205/2020/46 FRANCISCO MIGUEL BECH ***4014** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHON - ALFAFAR 75 

MBBICI/04206/2020/46 IRENE MARIA PARDO MONLEON ***5446** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHON - ALFAFAR 75 

MBBICI/04207/2020/46 DANIEL MULAS GARCIA ***1480** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHON - ALFAFAR 75 

MBBICI/04208/2020/46 VERONICA MEZQUITA TARRAGA ***2439** VALENCIA VMP eléctrico DECATHLON - CITY - VALENCIA 75 

CSV:AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO 
IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/04209/2020/12 ISRAEL LOPEZ HERRAIZ ***0140** CASTELLÓN VMP eléctrico 

MEDIA MARKT CASTELLÓ DE LA 

PLANA- VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A 

75 

MBBICI/04210/2020/12 PAULA GRAO ROS ***2600** CASTELLÓN Bicicleta convencional 

MEDIA MARKT CASTELLÓ DE LA 

PLANA- VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A 

75 

MBBICI/04211/2020/46 JUAN JOSE OLMIER GONZALEZ ***6193** VALENCIA VMP eléctrico EURONICS - ALBORAYA - VALENCIA 75 

MBBICI/04212/2020/12 PATRICIA DIAZ BACHERO ***9451** CASTELLÓN Bicicleta convencional DECATHLON - CASTELLON 75 

MBBICI/04213/2020/12 ESTER RAMOS BOJADOS ***0857** CASTELLÓN Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - PASEO DE 

MORELLA - CASTELLÓN 
75 

MBBICI/04214/2020/46 GISELA ANGELA LATORRE VICENT ***9138** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CITY - VALENCIA 75 

MBBICI/04215/2020/03 ADRIANA MARIA MURESAN ***1385** ALICANTE Bicicleta familiar 
CARREFOUR - CREVILLENTE - 

ELCHE 
150 

MBBICI/04216/2020/03 LARA MONCLUS MUÑOZ ***0262** ALICANTE Bicicleta convencional CARREFOUR - SAN JUAN - ALICANTE 75 

MBBICI/04217/2020/46 SALVADOR GARCIA LOPEZ ***4105** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04218/2020/46 EMILIO CASAMAYOR PARREÑO ***1415** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER SL 150 

MBBICI/04219/2020/46 JORDI MARTINEZ CAMPOS ***7010** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER SL 150 

MBBICI/04220/2020/03 DANIEL PAUNESCU ***0875** ALICANTE Bicicleta familiar 
CARREFOUR - CREVILLENTE - 

ELCHE 
150 

MBBICI/04221/2020/46 NOELIA TORRES GARCIA ***5689** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER SL 150 

MBBICI/04222/2020/46 AMANDA GUTIERREZ VALLES ***2869** VALENCIA VMP eléctrico 
SOLER ELECTRODOMESTICOS 

SOCIEDAD LIMITADA 
75 

MBBICI/04224/2020/03 
FRANCISCO JAIME MONROIG 

ALEMANY 
***1177** ALICANTE Bicicleta eléctrica NORAUTO - CC ALBAN - BURJASSOT 250 

MBBICI/04225/2020/46 SANTIAGO GOMEZ PLA ***3851** VALENCIA Bicicleta convencional VUELTA DE TUERCA 75 

MBBICI/04226/2020/46 DIEGO LOPEZ ASNAR ***2148** VALENCIA Bicicleta convencional RELLENAR A MANO 75 

MBBICI/04227/2020/46 MARIA TERESA PLA GIMENO ***0090** VALENCIA VMP eléctrico RELLENAR A MANO 75 

MBBICI/04230/2020/46 FERNANDO DIAZ BREGA ***3725** VALENCIA Bicicleta convencional CAUCE BIKES SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/04231/2020/46 FRANCESCO MALFI ***3896** VALENCIA Bicicleta convencional CICLE NATURA SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/04232/2020/46 NURIA GONZALEZ GONZALEZ ***0483** VALENCIA Bicicleta convencional CITYBIKES 75 

MBBICI/04233/2020/46 MONICA MONLLEO FRANCH ***8062** VALENCIA Bicicleta convencional CITYBIKES 75 

MBBICI/04235/2020/46 MAURO VICIANO RULL ***0125** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04236/2020/46 ANGEL NAVARRO GOMEZ ***9723** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04237/2020/46 MARTA FERNANDEZ GIMENO ***2894** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04238/2020/46 MARÍA MARTIN URESTE ***2308** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04239/2020/46 CRISTINA LOPEZ GONZALEZ ***5338** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04240/2020/46 MARÍA DIAZ SALCEDO ***9237** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04241/2020/46 ALVARO CAPILLA ALCOCER ***7625** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04242/2020/46 HEYEN ORTEGA DEL POZO ***5924** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

CSV:AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO 
IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/04243/2020/46 LILIYA RIKHTER ***5407** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04244/2020/46 YANA PRITCHINA ***6360** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04245/2020/46 PAULA DE MIGUEL PEREA ***9613** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04246/2020/46 SVUTLANA REZNIKOVA ***6647** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04247/2020/46 ROMAN REZKINOV ***6640** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04248/2020/12 VALENTIN MOLINA RAMIREZ ***9827** CASTELLÓN Bicicleta convencional CICLOCLINIC 75 

MBBICI/04249/2020/46 ERIKA ALBERO PERALTA ***5733** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04251/2020/46 
JESSICA MICAELA ACUARIO 

ORTEGA 
***3644** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04252/2020/46 JUAN SANCHEZ NIETO ***1098** VALENCIA Bicicleta familiar 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
150 

MBBICI/04253/2020/46 LUIS MIGUEL GARCIA PLANELLES ***1431** VALENCIA Bicicleta familiar 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
150 

MBBICI/04254/2020/46 LUIS JORGE GARRIDO GAMEZ ***6756** VALENCIA Bicicleta convencional SANCHIS CHAFER SL 75 

MBBICI/04255/2020/46 ENRIQUE CANELLES GAMIR ***1557** VALENCIA Kit de electrificación 
ALBERT MOTOS BICICLETES 

SOCIEDAD LIMITADA 
200 

MBBICI/04256/2020/46 I BOILS JOAN CARLES OSCA ***0210** VALENCIA Kit de electrificación 
ALBERT MOTOS BICICLETES 

SOCIEDAD LIMITADA 
200 

MBBICI/04257/2020/46 Mª JESUS CUADROS GALET ***8331** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04258/2020/46 VANESA PEREZ ORTEGA ***0208** VALENCIA Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - COLÓN - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04259/2020/46 ESTHER BERNAT CABALLERO ***8788** VALENCIA Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - COLÓN - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04260/2020/46 VICTORIA MALLOL GARCIA ***0604** VALENCIA Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - COLÓN - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04261/2020/46 VIDAL TARRAGA GUILLEN ***1658** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04262/2020/46 ENRIQUE GARCIA RAMOS ***6479** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04263/2020/46 CARMEN RODRIGO NAVARRO ***5097** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04264/2020/46 ALMUDENA HERNANDEZ RAMIREZ ***7845** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04265/2020/03 JULIA SANCHEZ ALBERTOS ***7570** ALICANTE Bicicleta familiar CICLOS CAMPUZANO SL 150 

MBBICI/04267/2020/46 ELENA MATEO BARRAGAN ***3401** VALENCIA Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04269/2020/46 PILAR PIÑA PEÑASCO ***4384** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - ALDAIA 75 

MBBICI/04270/2020/46 AMALIO ROMERO IBÁÑEZ ***5331** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - TORRENT 75 

MBBICI/04272/2020/46 ÁNGEL ALBALAT BERNÉS ***4224** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - ALDAIA 75 

MBBICI/04273/2020/46 NURIA BANYULS FERRANDO ***1445** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER SL 150 

MBBICI/04274/2020/46 PAULA MORRO BAYARRI ***1852** VALENCIA Bicicleta convencional 
CARREFOUR - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04275/2020/46 ALEXEY KOLGANOV ***4413** VALENCIA Bicicleta convencional 
CARREFOUR - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

CSV:AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO 
IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/04277/2020/46 SALVADOR AMADO ROGER ***8839** VALENCIA VMP eléctrico CARREFOUR - ĹELIANA 75 

MBBICI/04279/2020/46 VICENTE MESTRE COTS ***4787** VALENCIA Bicicleta eléctrica CARREFOUR - GANDIA 250 

MBBICI/04280/2020/12 MANUEL ANSUÁTEGUI SANCHIS ***1623** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica 
EL CORTE INGLES - PASEO DE 

MORELLA - CASTELLÓN 
250 

MBBICI/04281/2020/12 ANA MARIA SORIA CABALLERO ***3177** CASTELLÓN Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - PASEO DE 

MORELLA - CASTELLÓN 
75 

MBBICI/04282/2020/12 NINOSKA DE MORA GARRIDO ***9617** CASTELLÓN Bicicleta convencional DECATHLON - CASTELLON 75 

MBBICI/04283/2020/46 SANDRA MARTIN TERRAZA ***5847** VALENCIA Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04285/2020/46 Mª ISABEL BRITEZ ***1241** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04286/2020/46 Mª ROSARIO SANCHEZ BUGEDA ***8609** VALENCIA Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04287/2020/46 PRIMITIVA MURGUI FERRIZ ***5974** VALENCIA Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04288/2020/46 DAVID MURIA POZO ***6990** VALENCIA Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - COLÓN - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04289/2020/12 MIRIAM SASTRE GARCÍA ***2867** CASTELLÓN Bicicleta convencional DECATHLON - CASTELLON 75 

MBBICI/04290/2020/46 ELVIRA GRAULLERA MORODER ***3581** VALENCIA Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - COLÓN - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04291/2020/46 IVAN ANGUITA LOZANO ***8797** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04292/2020/46 MARIA JOSE MIRET PELLICER ***3882** VALENCIA Bicicleta convencional CICLE NATURA SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/04293/2020/03 ANA MARTINEZ MOYA ***3786** ALICANTE Kit de electrificación DA VINCI BIKES SL 200 

MBBICI/04295/2020/46 CARMEN DELGADO ESPINOSA ***4750** VALENCIA Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - COLÓN - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04296/2020/46 MªÁNGELES PUCHADES PASTOR ***8820** VALENCIA Kit de electrificación 
VICI DE BICI TENDA I TALLER 

SOCIEDAD LIMITADA 
200 

MBBICI/04297/2020/46 ROSA CARME OLTRA CARRIÓ ***0721** VALENCIA Bicicleta convencional 
VICI DE BICI TENDA I TALLER 

SOCIEDAD LIMITADA 
75 

MBBICI/04298/2020/46 ANDROS ESTEVEZ ROJAS ***3767** VALENCIA Bicicleta convencional DOYOUBIKE - MAR - VALENCIA 75 

MBBICI/04299/2020/03 MARÍA JOSÉ CHICA SOLER ***0459** ALICANTE Bicicleta eléctrica 
EL CORTE INGLES - MAISONNAVE - 

ALICANTE 
250 

MBBICI/04302/2020/03 ROSA MONTORO MONTALBAN ***8720** ALICANTE Bicicleta eléctrica CICLES DESNIVELL SL 250 

MBBICI/04303/2020/03 ANGEL CABRERA SANTACREU ***2074** ALICANTE Bicicleta eléctrica CICLES DESNIVELL SL 250 

MBBICI/04304/2020/03 MARIA JOSE OLIVER BLAZQUEZ ***9151** ALICANTE Bicicleta eléctrica CICLES DESNIVELL SL 250 

MBBICI/04305/2020/03 JUAN PABLO URIBE CARMONA ***7522** ALICANTE Bicicleta convencional CICLES DESNIVELL SL 75 

MBBICI/04306/2020/46 CARMEN RUIZ ***2554** VALENCIA Bicicleta eléctrica 
BULLIT ENGINEERING SOCIEDAD 

LIMITADA 
250 

MBBICI/04307/2020/46 ANDREU HERNANDES OLMOS ***1261** VALENCIA VMP eléctrico DOCTOR PATINETE 75 

MBBICI/04308/2020/46 VICENT TORTAJADA RODA ***5343** VALENCIA Bicicleta eléctrica 
NORAUTO - CC POBLA DE 

VALLBONA - VALENCIA 
250 

MBBICI/04309/2020/46 INES ROS AMPLE ***8765** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04310/2020/46 
ROSA MARIA CIBRIAN ORTIZ DE 

ANDA 
***6482** VALENCIA VMP eléctrico NORAUTO - SEDAVÍ 75 

MBBICI/04311/2020/46 JORGE LLOPIS GARCIA ***3409** VALENCIA VMP eléctrico NORAUTO - CC ALBAN - BURJASSOT 75 

MBBICI/04312/2020/46 LORENA DE LA CRUZ PEÑARRUBIA ***8317** VALENCIA VMP eléctrico NORAUTO - CC ALBAN - BURJASSOT 75 

CSV:AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO 
IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/04313/2020/46 AMELIA MOLINO MARCO ***6687** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER SL 150 

MBBICI/04314/2020/03 MANUEL GOMEZ MOLINA ***0546** ALICANTE Bicicleta convencional DECATHLON - ELCHE 75 

MBBICI/04315/2020/03 SONIA COSTA MIÑARRO ***4926** ALICANTE Bicicleta convencional DECATHLON - ELCHE 75 

MBBICI/04316/2020/03 JUAN ALEJANDRO ESPIN AMADOR ***6622** ALICANTE Bicicleta convencional DECATHLON - ELCHE 75 

MBBICI/04317/2020/03 EVA GARCIA JURADO ***6030** ALICANTE Bicicleta convencional DECATHLON - ELCHE 75 

MBBICI/04318/2020/03 
ALBERTO JOSE BOLAÑO 

FERNANDEZ 
***7072** ALICANTE Bicicleta convencional DECATHLON - ELCHE 75 

MBBICI/04319/2020/03 NURIA MOLLA CAMPELLO ***9050** ALICANTE Bicicleta convencional DECATHLON - ELCHE 75 

MBBICI/04320/2020/03 VICTOR AROCA MARTINEZ ***6401** ALICANTE Bicicleta eléctrica DECATHLON - ELCHE 250 

MBBICI/04321/2020/03 JOSE ANTONIO DAVO CANDELA ***9173** ALICANTE Bicicleta eléctrica DECATHLON - ELCHE 250 

MBBICI/04322/2020/03 ANDRES VIDAL PLAZA ***0680** ALICANTE Bicicleta convencional DECATHLON - ELCHE 75 

MBBICI/04323/2020/03 VANESSA CANO BONILLO ***4555** ALICANTE Bicicleta convencional DECATHLON - ELCHE 75 

MBBICI/04325/2020/46 ABEL CASTELLO DIAZ ***1662** VALENCIA Bicicleta eléctrica DOYOUBIKE - PUERTO - VALENCIA 250 

MBBICI/04326/2020/46 NIEVES GAYO LAVILLA ***3992** VALENCIA Bicicleta convencional DOYOUBIKE - PUERTO - VALENCIA 75 

MBBICI/04327/2020/46 LORENZO MARTI MARTINEZ ***3019** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT MASSALFASSAR SA 75 

MBBICI/04329/2020/12 JOSE MARÍA GINER VENTURA ***1769** CASTELLÓN VMP eléctrico CICLOCLINIC 75 

MBBICI/04330/2020/46 SOFÍA FERNÁNDEZ SEGURA ***2469** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - ALDAIA 75 

MBBICI/04331/2020/46 CRISTINA DENCHE RUIZ ***6954** VALENCIA VMP eléctrico DECATHLON - ALDAIA 75 

MBBICI/04332/2020/46 IGNACIO CAÑAMERO BALLESTAR ***0860** VALENCIA Kit de electrificación 
ALBERT MOTOS BICICLETES 

SOCIEDAD LIMITADA 
200 

MBBICI/04333/2020/46 CHRISTIAN KOCH ***6620** VALENCIA Bicicleta eléctrica CITYBIKES 250 

MBBICI/04334/2020/46 MARIA VALOR GISBERT ***2184** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - GANDIA 75 

MBBICI/04335/2020/46 FERNANDO CARBO MARTINEZ ***5809** VALENCIA Bicicleta eléctrica NORAUTO - CC ALBÁN - BURJASSOT 250 

MBBICI/04336/2020/46 MARIA LOPEZ NAVARRO ***7006** VALENCIA Bicicleta convencional BICIUTAT SOCIEDAD SOSTENIBLE SL 75 

MBBICI/04337/2020/46 EDUARDO ESTORS GARRIDO ***8663** VALENCIA Bicicleta convencional BICIUTAT SOCIEDAD SOSTENIBLE SL 75 

MBBICI/04338/2020/46 ROSA IBOR MARTINEZ ***4551** VALENCIA Kit de electrificación 
ALBERT MOTOS BICICLETES 

SOCIEDAD LIMITADA 
200 

MBBICI/04339/2020/46 PILAR FRANCES SIMARRO ***5891** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER SL 150 

MBBICI/04340/2020/46 NESIN MIKHAIL ***6013** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04341/2020/46 ROBYN GUTIERREZ CHEESMAN ***0193** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER SL 150 

MBBICI/04342/2020/46 DANILO GALLO GUTIERREZ ***0603** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04343/2020/46 MARIANA HARTSTEIN ***0623** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER SL 150 

MBBICI/04344/2020/46 OLGA MOLINA BELTRAN ***0474** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04345/2020/46 IGNACIO MATOSES ORTELLS ***9617** VALENCIA Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - COLÓN - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04346/2020/12 AROA GUADIX CASTILLO ***0157** CASTELLÓN Bicicleta convencional DECATHLON - VINARÒS 75 

MBBICI/04347/2020/46 TAMARA TORTOSA RODRIGUEZ ***4721** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04348/2020/12 MARÍA JOSÉ MARÍ MARTÍ ***7102** CASTELLÓN Bicicleta convencional DECATHLON - VINARÒS 75 

CSV:AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO 
IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/04349/2020/12 
MARIA TERESA SANZ 

HERNAMPEREZ 
***5548** CASTELLÓN Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - PASEO DE 

MORELLA - CASTELLÓN 
75 

MBBICI/04351/2020/12 MANUEL FERNANDEZ TORREJON ***2562** CASTELLÓN VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - PASEO DE 

MORELLA - CASTELLÓN 
75 

MBBICI/04353/2020/46 VERONICA GIL MURILLO ***7102** VALENCIA Bicicleta convencional DOYOUBIKE - PUERTO - VALENCIA 75 

MBBICI/04354/2020/46 CESAR TOVAR MACIAS ***5106** VALENCIA Bicicleta convencional DOYOUBIKE - PUERTO - VALENCIA 75 

MBBICI/04355/2020/46 CARLA VILAR PASCUAL ***8179** VALENCIA Bicicleta familiar 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
150 

MBBICI/04356/2020/46 VICTOR GISBERT ALGABA ***9994** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04357/2020/46 SERGI SAUCO MARTI ***5342** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04358/2020/46 PEREZ INMACULADA VICIEDO ***6420** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT MASSALFASSAR SA 75 

MBBICI/04359/2020/46 KARLA MARIA CORRALES PICANS ***2066** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CITY - VALENCIA 75 

MBBICI/04360/2020/03 ANDRES BERMEJO AZNAR ***7380** ALICANTE VMP eléctrico NICE PHONE SL 75 

MBBICI/04361/2020/46 RICARDO RUIZ SANCHEZ ***9086** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04362/2020/46 JUAN FELIX CEACERO LOZANO ***5922** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT MASSALFASSAR SA 75 

MBBICI/04364/2020/46 ELENA CABRERA MUÑOZ ***9272** VALENCIA Bicicleta familiar 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
150 

MBBICI/04365/2020/46 MARIA SEGARRA VILLALBA ***0248** VALENCIA Bicicleta familiar 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
150 

MBBICI/04366/2020/46 MARIA NIEVES SANCHIS ALBUIXECH ***3030** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CITY - VALENCIA 75 

MBBICI/04368/2020/46 SARA BARBERÁ NAHAVARRO ***0884** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - SAN ANTONIO DE 

BENAGEBER 
75 

MBBICI/04369/2020/46 JUAN PABLO GUERRA PEREZ ***1134** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - SAN ANTONIO DE 

BENAGEBER 
75 

MBBICI/04370/2020/46 RAQUEL NAVAS PARDO ***9159** VALENCIA Bicicleta familiar DECATHLON - SAGUNTO 150 

MBBICI/04371/2020/46 SANDRA MILENA ***8696** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/04372/2020/46 MARCELO EZEQUIEL MARTIN ***8957** VALENCIA Bicicleta convencional NORAUTO - CC ALBAN - BURJASSOT 75 

MBBICI/04373/2020/46 JOSE MANUEL GAMEZ ORTEGS ***5792** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/04374/2020/46 SILVIA CORCHON ARRECHE ***5302** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/04375/2020/46 
MARIA PETRA SANTISTEBAN 

CAZORLA 
***1099** VALENCIA Bicicleta convencional VUELTA DE TUERCA 75 

MBBICI/04376/2020/46 RAUL FERNANDO RUSSO LAMAS ***6583** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/04377/2020/46 PASAMONTES JESUS RODRIGUEZ ***8682** VALENCIA Bicicleta convencional VUELTA DE TUERCA 75 

MBBICI/04378/2020/46 LUCAS FERNANDEZ BALLESTER ***4183** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/04379/2020/46 JUSTA FERNÁNDEZ PÉREZ ***3426** VALENCIA Bicicleta convencional 
VICI DE BICI TENDA I TALLER 

SOCIEDAD LIMITADA 
75 

MBBICI/04380/2020/46 AMPARO MARTINEZ VERDOY ***6403** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/04381/2020/46 ANTONIO JUSTICIA ÁLVAREZ ***9907** VALENCIA Bicicleta eléctrica 
VICI DE BICI TENDA I TALLER 

SOCIEDAD LIMITADA 
250 

MBBICI/04382/2020/46 RAQUEL ALMUDEVER AVIÑO ***7455** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - ALFAFAR 75 

MBBICI/04383/2020/46 MARC PEREZ GONZALEZ ***5533** VALENCIA Bicicleta convencional VUELTA DE TUERCA 75 

MBBICI/04384/2020/46 TORREGROSA MANUELA SANCHIS ***2393** VALENCIA Bicicleta eléctrica SANCHIS CHAFER SL 250 

MBBICI/04387/2020/46 FCO SALVADOR HERNANDEZ FORT ***3531** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - ALFAFAR 75 

CSV:AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO 
IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/04389/2020/46 ANGEL TERESA ***9076** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04390/2020/46 LAURA BLASCO HERRERO ***2124** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04391/2020/46 MANUEL RUBIO CERVERA ***1583** VALENCIA Bicicleta convencional SANCHIS CHAFER SL 75 

MBBICI/04392/2020/46 PATRICIA CARBÓ CEBRIÁ ***5656** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04393/2020/46 MARIA PILES GUILLEM ***5866** VALENCIA Bicicleta convencional SANCHIS CHAFER SL 75 

MBBICI/04394/2020/46 MARIA AMPARO CASAO PIQUER ***3417** VALENCIA Bicicleta eléctrica EUROCICLO SOCIEDAD LIMITADA 250 

MBBICI/04395/2020/46 VICTOR MIZRAHI LOPEZ ***5610** VALENCIA Bicicleta eléctrica EUROCICLO SOCIEDAD LIMITADA 250 

MBBICI/04396/2020/46 BLAI MOLINA PEIDRO ***8819** VALENCIA Kit de electrificación CICLES SILVESTRE 200 

MBBICI/04397/2020/03 SANTA MARIA LUISA MORESI ***5049** ALICANTE VMP eléctrico NICE PHONE SL 75 

MBBICI/04398/2020/46 ALEJANDRO ROCA MARIN ***9673** VALENCIA Bicicleta convencional DOYOUBIKE - PUERTO - VALENCIA 75 

MBBICI/04400/2020/46 NELLY CATALAN CASES ***3501** VALENCIA Bicicleta convencional KID RIDER SL 75 

MBBICI/04405/2020/46 MARC SANJUAN ORTIS ***6081** VALENCIA Bicicleta convencional KID RIDER SL 75 

MBBICI/04406/2020/46 CRISTINA FERRANDO MOLINA ***9627** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO 

- VALENCIA 
75 

MBBICI/04407/2020/46 IRENE BELERT HUESO ***5695** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER SL 150 

MBBICI/04408/2020/12 ESTER LLORACH AYZA ***1091** CASTELLÓN Kit de electrificación BLOBIKES 200 

MBBICI/04409/2020/46 EVA JURADO DE FEZ ***6122** VALENCIA VMP eléctrico 
FEU VERT IBÉRICA - ALFAFAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04410/2020/03 ADRIANA DOS SANTOS MELO ***1888** ALICANTE VMP eléctrico 
FEU VERT IBÉRICA - ALFAFAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04411/2020/46 Mª JOSÉ CALABUIG VANYÓ ***0515** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04412/2020/12 DIEGO MARIN BAQUERO ***0610** CASTELLÓN VMP eléctrico ELECOSYSTEMS S.C 75 

MBBICI/04413/2020/46 MIRIAM DEVÍS FERNÁNDEZ ***5625** VALENCIA Bicicleta convencional 
SPRINTER - SANTA GENOVEVA 

TORRES - VALENCIA 
75 

MBBICI/04414/2020/46 JORGE RUIZ SORIANO ***0810** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04415/2020/46 MARIA JOSE CHORNET SORIANO ***4616** VALENCIA VMP eléctrico 
NORAUTO - CC ALCAMPO - 

ALBORAYA 
75 

MBBICI/04416/2020/46 MARIA PALAU MONTORO ***9954** VALENCIA Bicicleta convencional NORAUTO - CC ALBAN - BURJASSOT 75 

MBBICI/04417/2020/46 MARIA PUERTO SANCHEZ ***0687** VALENCIA Bicicleta convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04418/2020/12 JOSE MARIA MADRIGAL PALMERO ***7645** CASTELLÓN Bicicleta convencional CICLEXTREM BURRIANA 75 

MBBICI/04419/2020/46 CARLA PERIS MONFORT ***8975** VALENCIA Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - COLÓN - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04421/2020/46 ANTONIO SANCHEZ CODOÑER ***5543** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - COLÓN - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04422/2020/46 MERCEDES ARUFE MARTINEZ ***5820** VALENCIA Bicicleta convencional 
EL CORTE INGLES - COLÓN - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04423/2020/46 
YERIKA TATIANA MARTINEZ 

GOMEZ 
***8438** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/04424/2020/03 
HECTOR MICHAEL VALLADARES 

HERRERA 
***4877** ALICANTE VMP eléctrico MEDIA MARKT FINESTRAT SAU 75 

MBBICI/04426/2020/46 
ALEKSANDRA SERGEEVNA 

KRYLOVA 
***8501** VALENCIA VMP eléctrico DOYOUBIKE - PUERTO - VALENCIA 75 

CSV:AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO 
IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/04427/2020/03 ISABEL COLLADO LATOUR ***3870** ALICANTE Kit de electrificación CICLOS HELIKE S.L. 200 

MBBICI/04428/2020/03 JUAN COLLADO SAEZ ***5131** ALICANTE Kit de electrificación CICLOS HELIKE S.L. 200 

MBBICI/04429/2020/46 KAREN ELIANA PÉREZ ALFONSO ***3482** VALENCIA Bicicleta eléctrica 
EL CORTE INGLES - NUEVO CENTRO 

- VALENCIA 
250 

MBBICI/04430/2020/46 JOSE LUIS MONTESINOS BARONA ***6305** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - ALFAFAR 75 

 

 

 

 

 

ANEXO II 
 
 

• Donde dice: 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 
VEHÍCULO 

COMERCIO 
IMPORTE 
AYUDA 

LOTE 

MBBICI/03680/2020/03 
SANDRA 
GUILLEN 
SABATER 

***0275** ALICANTE 
Bicicleta 

convencional 
DECATHLON - 

BOLULLA - ALICANTE 
75 LOTE 60 

• Debe decir: 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 
VEHÍCULO 

COMERCIO 
IMPORTE 
AYUDA 

LOTE 

MBBICI/03680/2020/03 
SARA 

GUILLEN 
SABATER 

***0275** ALICANTE 
Bicicleta 

convencional 
DECATHLON - 

BOLULLA - ALICANTE 
75 LOTE 60 

 

  

 

CSV:AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AB1SZKAE-JDUXLL98-3M8NQ7F9


		2020-12-23T12:20:24+0100
	ROSER OBRER MARCO - NIF:44802886J


	



